
Z A R Z Ą D Z E N I E N R 46 /2022 

W Ó J T A G M I N Y A D A M Ó W 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

w sprawie udzielenia upoważnien ia Kie rownikowi Urzędu Stanu C y w i l n e g o 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j . Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

1. Udzielam upoważnienia Pani Elżbiecie Kłyż - Kierownikowi Urzędu Stanu 
Cywilnego do wykonywania w moim imieniu następujących czynności: 
1) Załatwiania spraw w tym do podpisywania dokumentów i pism, 

w zakresie obsługi Systemu Rejestrów Państwowych: Rejestru Dowodów 
Osobistych, w tym rejestracji danych, dokonywania zmian i aktualizacji 
rejestrów, 

2) Przyjmowania wniosków o wydanie dowodu osobistego i wydawanie 
dowodów osobistych, 

3) Wydawania zaświadczeń z ewidencji wydawanych i unieważnianych 
dowodów osobistych, 

4) Przyjmowanie zgłoszenia utraty lub uszkodzenia dowodu osobistego i 
wydawanie zaświadczeń o zgłoszeniu utraty lub uszkodzeniu dowodu 
osobistego, 

5) Udostępniania w trybie jednostkowym danych z Rejestru Dowodów 
Osobistych oraz dokumentacji związanej z dowodami osobistymi, 

6) Udostępniania danych z ewidencji wydawanych i unieważnianych dowodów 
osobistych oraz dokumentacji wydanych dowodów osobistych, 

7) Wydawania kopii dokumentów z kopert dowodowych oraz potwierdzanie ich 
zgodności z oryginałem w tym dowodów osobistych wydanych przez Wójta, 

8) Przyjmowanie spersonalizowanych dowodów osobistych i kopert z kodem 
PUK dla dowodów osobistych dostarczonych do Urzędu Gminy. 

§ 2 
Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub zakończenia pracy na 
stanowisku Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Adamowie. 

§ 3 

Zarządzenie v^hodzi w życie z dniem podpisania. 

W ( / j T 
mgr Ddftunz Szykula 


